
 

2021 年７月 29 日 

各 位 

チェスコ株式会社 

 

新型コロナウイルス感染者の発生に関するお知らせ  

 

７月 28 日、当社の従業員２名が、新型コロナウイルスに感染していることが確認さ

れましたのでお知らせいたします。 

当該従業員のうち１名は７月 26 日まで、もう１名は７月 27 日まで、勤務しておりま

した。 

 

当社では日頃より感染予防のため、マスクの常時着用や手洗い、手指の消毒と、事業

所ならびに直営ショップの消毒や換気の徹底などの対策を講じております。今後もお客

様と従業員の健康と安全確保を最優先に考え、新型コロナウイルス感染症の社内外への

拡大抑止に努めてまいります。 

 

お客様をはじめ関係者の皆様には大変なご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解賜

りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 


